
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/414/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 97 040 901,00 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 515 390,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     25 525 511,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 121 141 857,00 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 486 602,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  49 655 255,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi i obsługą systemu                                                                         
w 2022 roku” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: DECF5D9A-7042-4755-95E4-7116CEC029E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 267 500,00 0,00 3 267 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 063 500,00 0,00 3 063 500,00 
  4260 Zakup energii 1 800 000,00 -20 000,00 1 780 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 22 047 104,00 0,00 22 047 104,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 237 104,00 0,00 18 237 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 000,00 -60 000,00 1 140 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 420 000,00 60 000,00 480 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 545 900,00 0,00 1 545 900,00 
 75414  Obrona cywilna 29 500,00 20 000,00 49 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 141 000,00 -20 000,00 121 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 180 111,00 0,00 29 180 111,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23 199 071,00 -15 000,00 23 184 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 800,00 -15 000,00 287 800,00 
 80195  Pozostała działalność 115 000,00 15 000,00 130 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 578,17 578,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,63 73,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 363,44 3 363,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 660,00 2 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 100,00 7 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 200,00 1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 24,76 1 824,76 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 217 834,00 0,00 24 217 834,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 208 097,00 0,00 17 208 097,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 -30 000,00 1 370 000,00 

Id: DECF5D9A-7042-4755-95E4-7116CEC029E1. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 842 894,00 300 000,00 4 142 894,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700 000,00 300 000,00 4 000 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 210 040,00 -200 000,00 1 010 040,00 
  4260 Zakup energii 370 000,00 -100 000,00 270 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 387 000,00 -100 000,00 287 000,00 
 90095  Pozostała działalność 360 000,00 -100 000,00 260 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -100 000,00 250 000,00 

Razem: 121 141 857,00 0,00 121 141 857,00 
 

Id: DECF5D9A-7042-4755-95E4-7116CEC029E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI I OBSŁUGĄ SYSTEMU                                                                         
W 2022 ROKU 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 
900 90002 0490 3 750 000,00 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 
900   4 142 894,00 

 90002  4 142 894,00 
  4010 94 200,00 
  4040 6 200,00 
  4110 17 000,00 
  4120 2 500,00 
  4140 4 500,00 
  4210 10 000,00 
  4300 4 000 000,00 
  4410 4 000,00 
  4440 2 494,00 
  4700 1 000,00 
  4710 1 000,00 

 

Id: DECF5D9A-7042-4755-95E4-7116CEC029E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia 
zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: DECF5D9A-7042-4755-95E4-7116CEC029E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



